1 / 6

鲁高教函〔2025〕26 号

各会员单位、理事单位，各位理事：

为进一步加强山东省高等教育学会（以下简称“学会”）

组织建设，推动学会高质量发展，经研究决定召开第七届理事

会第四次会议和第七届第二次会员代表大会。现将有关事项通

知如下：

一、第七届理事会第四次会议

（一）会议时间：2025 年 12 月 25 日 14:50 前报到，15:00-

16:00 会议

（二）参会人员：全体理事

（三）参会方式：线下会议

（四）会议地点：青岛海天金融中心酒店（崂山区仙霞岭

路 29 号）三楼金家岭厅

二、第七届第二次会员代表大会

（一）会议时间：2025 年 12 月 25 日 16:15-17:00，线上

参会的会员代表须在 16:00 登录（详见附件 1），线下参会理

事和会员代表须提前 5 分钟进入会场。

 2 / 6

（二）参会人员：全体理事、会员代表

（三）参会方式：理事线下参会，会员代表线下（或线上）

参会。

（四）会议地点：

1.线下会场：青岛海天金融中心酒店（崂山区仙霞岭路 29

号）三楼金家岭厅

2.线上会场：通过超星泛雅搭建的会议平台进行（平台使

用方法见附件 1）

三、参会要求

1.第七届理事会理事、常务理事及届中增补候选人务必

参会，若有特殊情况无法参会者，需授权他人代为参会。

2.确保各会员单位参会代表人数，请各会员单位务必高

度重视，严格按照“每校线下线上参会总人数不少于本单位

理事人数 3 倍”的要求落实参会人员，确保参会覆盖面与表

决有效性。请各校明确指定一名本次会议的单位联系人（扫

码报名时务必填写此项），负责本校参会人员统一协调及会

议相关事宜。（本单位理事人数见附件 2）

3.请于 12 月 20 日前扫描下方报名二维码，完成第七届

理事会第四次会议及第七届第二次会员代表大会会议报名。

 3 / 6

    4. 全体线下、线上参会人员，见通知后均需按附件 1 要

求，下载安装“学习通”，于 12 月 23 日前完成操作流程。

四、联系人

张继明: 13012987073

邵  雪：18905319910

张  婷: 15854102242

郭加书：13589338006

王志岗：13589288009

刘悦雷（平台技术顾问）：18765880293

山东省高等教育学会

2025 年 12 月 11 日

 4 / 6

附件 1：

12 月 25 日下午，将召开山东省高等教育学会第七届会员

代表大会第二次全体会议，会议采取线上、线下相结合的形

式召开，线上线下同步直播，现根据会议议程需要各位会员

代表按照流程加入“线上班级”，参与会议互动，具体流程

如下：

一、操作流程

（一）移动端

1. 下载安装：应用市场搜索“学习通”，点击下载安

装 APP；

2. 注册登录：已有超星或学习通账号，可以直接点击

登录；如没有超星的账号，可以按照提示进行手机号注册登

录，如需绑定工号、单位等信息，可直接跳过；

3. 扫码加班：进入学习通 APP 首页，点击右上角邀请

码，扫一扫或者邀请码加入班级。

 5 / 6

（二）PC 端

1. 登录网站：打开浏览器，输入网址：

https://i.chaoxing.com/,进入登录界面。

2. 登录注册：已有超星或学习通账号，可以直接点击

登录；如没有超星的账号，可以按照提示进行新用户注册或

者使用验证码登录；

3. 输入邀请码：进入空间首页后，点击右上角输入邀

请码【66085643】加入课程。

https://i.chaoxing.com/

 6 / 6

重要通知：请参会人员在会议召开前安装好学习通

APP，不要卸载 APP 应用，后续相关活动安排会在班级内发布

相关通知，会议需要利用 APP 进行线上投票。

二、技术支持

技术支持单位：超星泛雅集团

平台技术服务：如遇到技术问题，可直接联系超星泛雅集

团刘悦雷，也可以联系您身边的超星客户经理。

TEL：18765880293，QQ：729363234。

附件2：

	鲁高教函〔2025〕26号：山东省高等教育学会第七届理事会第四次会议及第七届第二次会员代表大会通知（盖章版）1
	附件2.山东省高等教育学会理事名册